
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

 

EDITAL Nº 064/2019 – PSS/SMRH 

 
A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, 
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com 
base no Artigo 1º, §4º da Lei Municipal nº 019/2011, Artigo 3º da Lei 
Complementar 018 de 29 de agosto de 2011,  resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

 
 
 

1. O candidato relacionado no Anexo I que não compareceu para o cumprimento 
do Edital 061/2019 - PSS/SMRH, denominado como AUSENTE está eliminado 
do certame. 
 

                                               
 
 

Almirante Tamandaré, 12 de Setembro de 2019.                                            
 
 
 
 

     
 

 RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 
 
 
 
 
 
 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

 
ANEXO I 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SMAP/2016 

CONVOCAR PARA ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO 

DIA 02 DE SETEMBRO DE 2019 

FONOAUDIÓLOGA (Especialidade em Disfagia)  

Das 08h30 às 11h30 das 13h30 às 16h30 

CLASS. CANDITADO CHAMADA 

2° ANA ALICE LEAL DOS SANTOS AUSENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


